
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 349/2015 del 09-11-2015

 
 

OGGETTO
ATLANTE DEI RETTILI E DEGLI ANFIBI NEL PARCO NAZIONALE
DELL'ALTA MURGIA – LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 25% SHI CIG
ZC01418B0A CUP F82C15000210001

 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 120/2015 del 16/04/2015 con la quale questo Ente affida alla
Societas Herpetologica Italica, con sede legale in Torino C.F. 97552080018 P.IVA 09851260019
rappresentata dal Presidente dott. Massimo Delfino, l’incarico di realizzare l’Atlante degli anfibi e
rettili, ai sensi dell’art. 125, comma 11, del Dlgs 163/2006 così come modificato dall'art. 4, comma 2,
lettera m-bis), legge n. 106 del 2011;

 

VISTO l’art. 6 della Convenzione, in cui l’Ente Parco Nazionale dell’Alta Murgia si impegna a versare a SHI
il 25% dell’importo totale pari a Euro 4.5750,00 IVA inclusa, a un mese dalla firma della Convenzione previa
presentazione del programma di lavoro;
 
CONSIDERATO che è stato consegnato a questo Ente il programma dettagliato sulle attività di ricerca, con
indicato il numero di sopralluoghi già effettuati nel periodo maggio-giugno 2015 e allegate le lettere di
incarico per gli operatori di campo, assunto da questo Ente con prot. n. 2999 del 22/07/2015;
 
CONSIDERATO che è pervenuta all’Ente la fattura n.2/2015 del 21/10/2015 assunta da questo Ente con
prot. n. 4540 del 23/10/2015 ammontante a Euro 4.575 IVA inclusa;
 
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento dell’importo sopra citato;
 
DATO ATTO che la somma di euro 18.300,00 è stata già impegnata sul Cap. 11330 “Attività di ricerca
scientifica e monitoraggio per il Parco” – UPB 1.2.1.1  in favore di Societas Herpetologica Italica con sede
legale in Torino C.F. 97552080018 P.IVA 09851260019, impegno contabile n. 179/2015 assunto con
Determinazione Dirigenziale n. 120/2015 del 16/04/2015;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

1/2



DETERMINA
 

DI DARE ATTO che la somma di euro 18.300,00 è stata già impegnata sul Cap. 11330 “Attività di ricerca
scientifica e monitoraggio per il Parco” – UPB 1.2.1.1  in favore di Societas Herpetologica Italica con sede
legale in Torino C.F. 97552080018 P.IVA 09851260019, impegno contabile n. 179/2015 assunto con
Determinazione Dirigenziale n. 120/2015 del 16/04/2015;
 
DI APPROVARE la relazione e il protocollo operativo riguardo alle attività di campo svolte nel periodo
maggio-giugno 2015;
 
DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di euro 4.575,00 sul Cap. 11330 “Attività di ricerca scientifica e
monitoraggio per il Parco” – UPB 1.2.1.1 in favore di Societas Herpetologica Italica, con sede legale in
Torino C.F. 97552080018 P.IVA 09851260019 rappresentata dal Presidente dott. Massimo Delfino
IBAN: IT54K76010320000062198205
CIG ZC01418B0A
CUP F82C15000210001
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio
del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni
commerciali.
 
 
 
 
 

  IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


